ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc -

Số:        /UBND-VX     Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

V/v đăng ký đối tượng, nhu cầu tiêm

vắc xin phòng COVID-19 năm 2023

Kính gửi:

         - Sở Y tế tỉnh Bình Định;

         - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Thực hiện Công văn số 3886/SYT-NVY ngày 04/11/2022 của Sở Y tế

tỉnh Bình Định về việc thống kê đối tượng, nhu cầu tiêm vắc xin phòng

COVID-19 năm 2023.

Theo đó, UBND huyện Tuy Phước đăng ký đối tượng và nhu cầu tiêm

vắc xin phòng COVID-19 năm 2023 trên địa bàn huyện Tuy Phước (Có Phụ

lục 1,2 kèm theo).

Đề nghị Sở Y tế tỉnh Bình Định quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- CT và các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP (K2);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

PHỤ LỤC 01

ĐĂNG KÝ ĐỐI TƯỢNG TIÊM VÀ NHU CẦU VẮC XIN PHÒNG COVID-19 NĂM 2023

             Huyện Tuy Phước

TT Nhóm đối tượng

Số lượng đối tượng (người) Nhu cầu vắc xin (liều)**

Quý I/2023 Quý II/2023 Tổng Quý I/2023 Quý II/2023 Tổng

1 Trẻ từ 4 lên 5 tuổi 615 603 1,218 305 298 603

2 Trẻ từ 11 lên 12 tuổi 639 604 1,243 317 300 617

3 Trẻ từ 17 lên 18 tuổi 0 0 0 0 0 0

PHỤ LỤC 02

BÁO CÁO ĐỐI TƯỢNG VÀ NHU CẦU VẮC XIN PHÒNG COVID-19 NĂM 2023 (Chi tiết từng xã, thị trấn)

           Huyện Tuy Phước

    Đối tượng Dự trù vắc xin

TT
Xã/ thị

trấn
Trẻ từ 4 lên 5 tuổi Trẻ từ 11 lên 12 tuổi Trẻ từ 17 lên 18 tuổi Trẻ từ 4 lên 5 tuổi Trẻ từ 11 lên 12 tuổi Trẻ từ 17 lên 18 tuổi

Quý I

Quý

II
Tổng Quý I Quý II Tổng Quý I Quý II Tổng Quý I Quý II Tổng Quý I Quý II Tổng Quý I

Quý

II
Tổng

1 Phước Hưng 40 39 79 42 38 80 0 0 0 20 19 39 21 19 40 0 0 0

2 Phước Quang 42 39 81 45 43 88 0 0 0 21 19 40 22 21 43 0 0 0

3 Phước Hòa 100 90 190 40 38 78 0 0 0 50 45 95 20 19 39 0 0 0

4 Phước Thắng 38 36 74 40 35 75 0 0 0 19 18 37 20 17 37 0 0 0

5 Phước Sơn 61 68 129 89 77 166 0 0 0 30 34 64 44 38 82 0 0 0

6 Phước Thuận 35 30 65 40 38 78 0 0 0 17 15 32 20 19 39 0 0 0

7 Phước Nghĩa 16 17 33 15 16 31 0 0 0 8 8 16 7 8 15 0 0 0

8 Phước Hiệp 30 33 63 52 42 94 0 0 0 15 16 31 26 21 47 0 0 0

9 Phước Lộc 65 55 120 42 48 90 0 0 0 32 27 59 21 24 45 0 0 0

10 TT Tuy Phước  62 57 119 77 72 149 0 0 0 31 28 59 38 36 74 0 0 0

11 TT Diêu Trì 32 35 67 46 50 96 0 0 0 16 17 33 23 25 48 0 0 0

12 Phước An 51 58 109 79 67 146 0 0 0 25 29 54 39 33 72 0 0 0

13 Phước Thành 43 46 89 32 40 72 0 0 0 21 23 44 16 20 36 0 0 0

Tổng 615 603 1,218 639 604 1,243 0 0 0 305 298 603 317 300 617 0 0 0

		2022-11-17T14:22:06+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Thu Hường<huonghtt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T14:22:37+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Thu Hường<huonghtt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T14:22:48+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Thu Hường<huonghtt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-17T14:36:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T07:10:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-18T13:42:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!